АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКИЙ  РАЙОН
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от  05.12.2023

       № 372р
О владельце сети автомобильных дорог

общего пользования местного значения

муниципального образования

Юрьев – Польский район
В соответствии с Федеральным законом от 08.11.2007 N 257-ФЗ "Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации":
1. Назначить МКУ Юрьев – Польского района «Управление капитального строительства, реализации инвестиционных программ и социально-хозяйственного обеспечения администрации муниципального образования Юрьев – Польский район» владельцем сети автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального образования Юрьев – Польский район согласно Перечню автомобильных дорог, утвержденному постановлением администрации муниципального образования Юрьев-Польский район от 24.12.2014 №1569.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации муниципального образования Юрьев – Польский район, начальника управления по развитию инфраструктуры и ЖКХ, ГО и ЧС.

3. Распоряжение вступает в силу после его подписания и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Юрьев – Польский район.

	Глава администрации

	А.А. Трофимов

	Завизировано:

	Согласовано:

	 Начальник управления делами
О.В. Яшунина

	Заместитель главы администрации муниципального образования Юрьев – Польский район, начальник управления по развитию инфраструктуры и ЖКХ, ГО и ЧС
П.И. Соболенко

	Начальник управления по правовой и административной работе
                                           Е.В. Коробченко

	Директор МКУ Юрьев – Польского района «УКС»
Д.С. Графский

Файл сдан:
Отдел  информатизации
управления архитектуры,

градостроительства и информатизации
Соответствие текста файла и  оригинала документа подтверждаю                                   _______________________

(подпись исполнителя)
Название файла: О владельце сети автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального образования Юрьев – Польский район
Исп.  Ю.А. Скрылова  тел. 2 25 10
 Разослать:

1. В дело – 1 экз.;

2. Соболенко П.И. - 1 экз.;

3. УРИ и ЖКХ – 1 экз.;

4. МКУ Юрьев – Польского района «УКС» - 1 экз.